CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 99/2023

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, determine que seja realizado

um estudo afim de proceder a entrega de uma “Cesta Natalina”

para todos os servidores da municipalidade no final do ano

valorizando ainda mais nossos servidores que incansavelmente

vem prestando com excelência e incansavelmente os trabalhos

para nossa municipalidade.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa proporcionar melhor

qualidade de vida a nossos servidores e seus familiares.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 05 de abril de 2023.

Edilson da Silva

Vereador

 Alex Olivo                 Antonio Carlos Bonin

        Vereador                        Vereador

 Aparecido A. de Oliveira           Eder S. Guerra de Souza

       Vereador                           Vereador

Maria Helena Rodrigues               Neuza G. Ribeiro Lodete

     Vereadora                              Vereadora

Paulo X. de Jesus                     Reginaldo F. Domingues

     Vereador                                Vereador